MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE
(REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA)

Vila . 9240-225 São Vicente (Madeira)
Contribuinte: 511 240 112 . Telef. 291 840 020 . Fax: 291 842 530 . Email: geral@cm-saovicente.pt

MANDATO 2013 – 2017

EDITAL N.º 25 / 2016

Encerramento da Estrada do Senhor Bom Jesus

ROSA MARIA RODRIGUES CASTANHO DOS SANTOS, em substituição do Senhor Presidente da

Câmara Municipal de São Vicente, no uso da delegação de poderes conferidos pela alínea ee) do n.º1 do

art.33.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro e em cumprimento do disposto no n.º 1 do art.º 56.º conjugado com

o exposto na alínea t) do n.º1 do art.º 35.º do referido preceito legal, faz público que se encontra encerrada por

tempo incerto, a Estrada do Senhor Bom Jesus (que liga as freguesias de Ponta Delgada a

Boaventura), devido a uma derrocada.

Para constar, publica-se este edital a ser afixado nos locais de estilo habituais.

Paços do Município, 3 de fevereiro de 2016

A Vereadora da Câmara Municipal

Rosa Maria Rodrigues Castanho dos Santos

(em substituição do Senhor Presidente da Câmara)

mailto:geral@cm-saovicente.pt